
Uchwała Nr XXXIX/433/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 lutego 2017r. 
 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 
inwestycyjnego pn.: „Budowa Parku Rzecznego Wilga (…) przy ul. Brożka, Borsuczej, 

Ruczaj i Rzemieślniczej w Krakowie. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  
 
 Opiniuje się pozytywnie część koncepcji Parku Rzecznego Wilga, która obejmuje 
teren Dzielnicy XIII Podgórze tj. od ul. Rydlówka do ul. Brożka, zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK - znak: AU-02-1.6733.523.2016.WKA z dnia 
30.01.2017 r. Pozostała część projektowanej koncepcji znajduje się na terenie Dzielnicy VIII 
Dębniki, w związku z powyższym opinia dot. przedmiotowej inwestycji powinna być również 
wydana przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki.  
 

§ 2. 
 
 Jednocześnie wnioskuje się o wprowadzenie połączenia projektowanej ścieżki 
rowerowej i spacerowej z ul. Rzemieślniczą w rejonie istniejącego „psiego wybiegu”, co 
wymaga niewielkiej korekty zakresu opracowania koncepcji projektowanego Parku 
Rzecznego Wilga. Jest koniecznym także przewidzieć urządzenie placu zabaw dla dzieci  
z osiedla mieszkaniowego przy ul. Rydlówka i ul. Rzemieślniczej.  
 
 

§ 3. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE: 

  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
  

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 

 


